ú00E1 úlo,tl&e)
,il*fr*l* \allaxl

COPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

Ofício n" 00712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 02 de fevereiro de 2021.

A Ilustríssima Seúora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Aguas do Pantanal
Rua Voluntários da Pértria" no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinaria do dia

01 de fevereiro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar cópia do Requerimento n' 0212021, aprovado na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) -

PRTB:

"Requerendo da Autarquia Águas do Pantanal que seja

encaminhado a esta Casa, dentro do prazo que estabelece o

Item Vlll do artigo 80 da Lei Orgânica Municipal, dados

aclministrativos referentes a Autarquia Águot do Pantanal, com

extraÍo banciirio e prestação de contas dos últimos (4) quatro

anos. "

Atenciosamente,

Domingos Ol Sontos
Presidente da Cômar Municipal de Cáceres

CÂUNNA MUNICIPAL DE CACERES

aGeneralosório-Centro|Cáceres-MT-CEP:78.2l0-o56
Fone: (065) 3223-1701 - Fax: (065) 3223-6862 Site: htlps://u,rvtv.caccrtrs.nrt.l-cg.br-/